

سریال‌های شبکه دو

سریال «عکاسخانه» به کارگردانی فرزین مهدی پور از یکشنبه ۲۹ آبان ماه روی آنتن شبکه دو می‌رود.



جام جم آنلاین: سریال #171'عکاسخانه؛ به کارگردانی فرزین مهدی پور از یکشنبه ۲۹ آبان ماه روی آنتن شبکه دو می‌رود. اولین قسمت سریال عکاسخانه یکشنبه ۲۹ آبان ساعت 21:30 از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

سری چهارم مجموعه عکاسخانه به تهیه‌کنندگی سیدحسین مناجاتی و جعفر موحد و کارگردانی فرزین مهدی‌پور به سفارش گروه فیلم و سریال شبکه دو سیما در حال ساخت است.

به گزارش تی وی تولید، این سریال یک ماجرای تاریخی متعلق به حدود صد سال پیش را روایت می‌کند و هم اکنون در شهرک سینمایی غزالی در حال تصویربرداری است.

بازیگران بسیاری برای آخرین نقش این مجموعه (سامری) کاندید شده بودند که پس از مذاکرات بسیاری، محمد الهی برای ایفای این نقش انتخاب شد.

تدوین و مونتاژ این سریال بصورت هم‌زمان توسط سعید یاسی‌پور و صداگذاری توسط علی نوری در حال انجام است.

سریال عکاسخانه در 36 قسمت 40 دقیقه‌ای ساخته می‌شود و تاکنون 65 درصد تولید این پروژه به اتمام رسیده است.

این مجموعه یکشنبه و سه‌شنبه‌ها ساعت 21:30 دقیقه از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

داستان این سریال درباره حیران‌خان با نقش‌آفرینی مهدی سلطانی است که صاحب قهوه‌خانه‌ای در بازارچه است. او با جعفرخان (با بازی طوفان مهردادیان) که بنازگی از فرنگ برگشته و در حوالی قهوه‌خانه وی کافه‌ای راه انداخته دچار اختلاف می‌شود و از آنجا که جعفرخان با انتخاب نام #171'کافه تهران؛ برای مغازه خود قصد دارد آن را گسترش داده و به رونق آن بیفزاید، باعث می‌شود این دو یعنی حیران‌خان و جعفرخان بر سر کار، سنت‌ها و برخی باورها و ارزش‌ها دچار تعارض شوند که این اختلاف ماجراهای مختلفی را پدید می‌آورد.

به جز این دو بازیگر هنرمندان دیگری چون مهتاج نجومی در نقش خاتون، علی طالب‌لو در نقش پیران، مهدی میامی در نقش ممخون، محمد فیلی در نقش منوچهری و انوشیروان فاطمی در نقش رئیس نظمیه نیز دیده خواهند شد.

همچنین بهزاد فراهانی، بازیگر نام‌آشنای سینما و تلویزیون هم در این اثر در نقش عکاسباشی هنرنمایی کرده و سیاوش طهمورث هم در هیات مامور تأمینات در این اثر نقش‌آفرینی کرده است.

علاوه بر این، بازیگران دیگری چون علیرضا صالحی، وحید نفر، پرویز بزرگی، مهران امام‌بخش، سیدهادی آقای‌بزرگی، مژگان خالقی، فرحناز اصغری‌سرابی، هادی اسکندری، محمد الهی، معصومه مرادی، امیر محمدی، اصغر رضایی، محمدرضا رهبری، مهرداد جوکار، سیامک اشعریون، محمدرضا غیاث‌آبادی، بهمن مرتضوی، امین خسروی، پروین میکده و جمشید عسگری نیز در نقش‌های مختلف این سریال ظاهر شده‌اند.

در ساخت این سریال سیدحسین مناجاتی (تهیه‌کننده)، رحمت‌الله امینی (ناظر کیفی)، مهدی نکونام (مدیر تولید)، علیرضا صالحی (دستیار کارگردان و برنامه‌ریز)، محمود مجیب (مدیر تصویربرداری)، اکبر محمدصالحی (طراح چهره‌پردازی) و جعفر علیان (مدیر صدابرداری) همکاری کرده‌اند.

نگارش داستان‌های سریال #171'باغ سردار؛ به پایان رسید

نگارش داستان‌های سریال #171'باغ سردار؛ توسط #171'سپهر محمدی؛ به پایان رسید.

سپهر محمدی در گفت‌وگو با فارس گفت: نگارش مجموعه 26 قسمتی «باغ سردار« را برای گروه فیلم و سریال شبکه دو به پایان بردم.

وی افزود: این مجموعه در سه فاز نوشته می‌شود، فعلا مراحل برآورد بودجه را سپری می‌کند و پس از این مرحله کار تولید به سرعت آغاز خواهد شد.

محمدی درباره کارگردان مجموعه تلویزیونی «باغ سردار« نیز توضیح داد: هنوز کارگردان این سریال مشخص نشده است، ابتدا بنا بود خودم این سریال را کارگردانی کنم، اما به دلیل مشغله کاری این کار به فرد دیگری خواهم سپرد.

وی در ادامه به داستان مجموعه اشاره کرد و گفت: این داستان در دو زمان به صورت رفت و برگشت روایت می‌شود و درباره سه باجنق پسر عمو است و وقایع و اتفاقات زندگی آن‌ها از زمان سربازی تا تشکیل خانواده و دوران پیری در داستان روایت می‌شود.

تدوین «سهمی برای دوست« آغاز شد

«سهمی برای دوست« عنوان مجموعه‌ای از گروه فیلم و سریال شبکه دو سیماست که به کارگردانی سید مسعود اطمینانی و تهیه‌کنندگی بهروز مفید همزمان با تصویربرداری مرحله تدوین و صداگذاری خود را نیز آغاز کرد.

این سریال با مضمون طنز اجتماعی داستان دو برادر خوانده را به تصویر می‌کشد که وضعیت مالی مناسبی ندارند این دو تصمیم می‌گیرند وارد مقوله بورس شوند و ورود این دو به عرصه بورس ماجراهایی را رقم می‌زند که آغاز داستان سریال «سهمی برای دوست« است.

هم اکنون 40 درصد از تصویربرداری این مجموعه در تهران به پایان رسیده و بهزاد مصلح همزمان با تصویربرداری، تدوین پروژه و میلاد موحدی نیز ساخت موسیقی این سریال را آغاز کرده‌اند.

فیلمنامه سریال 13 قسمتی «سهمی برای دوست« به قلم طلا معتضدی به نگارش در آمده و اشکان خطیبی، علی سرابی، مهشاد مخبري، مهتاج نجومی، رضا فیض نوروزی و مسعود شاه محمدی از بازیگرانی هستند که در این سریال به ایفای نقش می‌پردازند.

سایر عوامل این پروژه عبارتند از:

تصویربرداری: حسین ملکی، صدابردار: وحید سلطانی، مدیر تولید: علی خلیلی، طراح گریم: ایمان امیدواری، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: حمید علی پور، طراح صحنه: سعید اسدی. (ایسنا)

«فرات«؛ مازیار میری از نیمه گذشت

سریال تلویزیونی «فرات« به کارگردانی مازیار میری و تهیه‌کنندگی محمد علی اسلامی 60 درصد از مرحله تصویربرداری را پشت سر گذاشت.

این سریال کاری از گروه فیلم و سریال شبکه دو سیماست که فیلمنامه آن به قلم علی‌اکبر محلوگیان به نگارش درآمده و داستان آن در ارتباط با دو دوست قدیمی است که وقوع ماجراهایی سبب می‌شود این رفاقت دیرینه جای خود را به دشمنی و کینه داده و آن‌ها رو روی یکدیگر قرار گیرند.

60 درصد از تصویربرداری این سریال به اتمام رسیده و همزمان تدوین نیز از سوی محمدرضا مؤینی در حال انجام است.

همه لوکیشن‌های این سریال که ماه محرم از شبکه دو پخش خواهد شد در تهران است؛ در حال حاضر گروه در کارخانه رنگ سازی مشغول ثبت سکانس‌ها و پلان‌های «فرات« هستند.

اکبر زنجانی‌پور، حسن پورشیرازی، گوهر خیراندیش، فریبا جدیکار، حمید ابراهیمی، رامین راستاد، نفیسه روشن، شیوا ابراهیمی، روح الله کمانی، نازآفرین کاظمی، سارا بهرامی و علی مرادی از بازیگران این سریال هستند.

سایر عوامل «فرات« عبارتند از:

مجری طرح: محسن نبیان، مدیر تصویربرداری: افشین احمدی، دستیار کارگردان: پریسا گرگین، برنامه ریز: مریم هژیروند، صدا بردار: ساسان نخعی، طراح صحنه و لباس: مرجان گلزار، طراح گریم: مهرداد میرکیانی، منشی صحنه: مهسا سرمدی، مدیر تولید: سید ابوالقاسم حسینی، عکاس: حسن شجاعی، آهنگساز: عشقی، تدوین: محمدرضا موئینی. (ایسنا)

«یک لحظه دیرتر« و پایان «میانبر«

مجموعه «یک لحظه دیرتر« کاری از گروه فیلم و سریال شبکه دو سیماست که به زودی با پایان یافتن اپیزود «میانبر«، تولید چهارمین اپیزود خود با عنوان «به یک دلیل بزرگتر« را آغاز خواهد کرد.

این مجموعه‌ی اپیزودیک به کارگردانی رامنا قویدل و امیرعباس کنی در حال تهیه است و به زودی «میانبر« با بازی نقش آفرینانی چون محمد الهی، عاطفه رضوی، اشکان خشایی و مهدی کیا به پایان می‌رسد.

«میانبر« که فیلمنامه آن را سید انورالهیان به نگارش در آورده، داستان زندگی پسر جوانی را به تصویر می‌کشد که در خانواده مرفهی به دنیا آمده و بزرگ شده، او حاضر به تلاش در هیچ زمینه‌ی نیست و حتی حاضر نیست به سربازی برود و همین امر او را وارد ماجراهایی می‌کند.

اپیزود «میانبر« تا چند روز آینده به پایان می‌رسد و چهارمین اپیزود «یک لحظه دیرتر« با عنوان «به یک دلیل بزرگتر« در تهران مقابل دوربین می‌رود.

هادی دیباجی یکی از بازیگران «به یک دلیل بزرگتر« است و سایر بازیگران این اپیزود به زودی مشخص خواهند شد. (ایسنا)